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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

GJYKATA THEMELORE E MITROVICES
OSNOVNI SUD MITROVICA - BASIC COURT OF MITROVICA

\

Lista e selektimit td ngusht6/ Selektivna lista uZeg izbora

Institucioni - Gjykata Themelore nE Mitrovicd - Dega nE Vushtrri.
Titulli i pozit6s: Praktikant Vullnetar I 20 (nibzet) -Pozita.

Nr. Emri dhe mbiemri i aplikuesit
Ime i prezime aplikanta

VErejtje
Onomena

1. Besarta Ademi /
) Asnesa Haliti
3. Eszorita Pllana
4. Alerdita Halili
f,. Fikret Canolli
6. Jelica Milic
1 Eszontta Osmani
8. Petrit Dubovci

9. Alma Osmani-Seidiu

10. Shqipe Shabani

11. Arta Jusufi

Sh6nim ryrtar:
Dat€/Datum : 09.06.2021

Komisionit:


